

## Mączka bazaltowa Sumin 3 kg

Cena: 8,58 PLN

### Opis słownikowy

Producent Sumin



### Opis produktu

Sumin mączka bazaltowa, mineralny, naturalny środek poprawiający właściwości fizyko-chemiczne gleby, łatwy w stosowaniu, który wspomaga wzrost roślin. Środek można stosować w uprawie wszystkich gatunków roślin warzywnych i sadowniczych. Polecany szczególnie na gleby lekkie lub zbyt zwarte o zbyt niskim odczynie.

#### Warto zapamiętać:

Mączka składa się głównie z tlenku krzemu (krzemionki). Krzemionka nadaje między innymi twardość łodygom i w ten sposób również zabezpiecza je przed atakami chorób i szkodników. Poza tym w mączce bazaltowej jest blisko 20% tlenku glinu, i blisko 5-10% tlenku żelaza, a także magnez, wapń, sód.

Sumin mączka bazaltowa ma odczyn pH w granicach 7,6, co oznacza, że jest zasadowa. Nie należy jej używać do nawożenia roślin kwaśnolubnych (rózanechniki, borówki, hortensje ogrodowe, azalie czy wrzosey).

Sproszkowany bazalt ma także zastosowanie jako naturalny środek ochrony roślin, który warto wykorzystać do zwalczania chorób i szkodników, ślimaków oraz do zaprawiania nasion. Wystarczy posypać mączką szkodniki lub chore fragmenty roślin.

#### Zalety mączki bazaltowej:

- poprawia strukturę gleby
- aktywuje rozwój pożytecznych mikroorganizmów glebowych

- utrzymuje wilgoć w glebie
- dzięki stworzeniu bariery ochronnej wokół grządki, zwalcza także ślimaki / działanie mechaniczne

Ekologia to nie trend, ale w pełni świadome działanie. Dlatego powstała seria produktów Sumin Zielona Apteka, która skierowana jest do osób dbających o swój ogród w sposób przyjazny naturze, zgodny z zasadami utrzymywania równowagi w przyrodzie.

## Galeria

**UWAGA!** Ze środków ochrony roślin należy korzystać z zachowaniem bezpieczeństwa. Przed każdym użyciem przeczytaj informacje zamieszczone w etykiecie i informacje dotyczące produktu. Zwróć uwagę na zwroty wskazujące rodzaj zagrożenia oraz przestrzegaj środków ostrożności zamieszczonych w etykiecie.

W przypadku produktów będących środkami ochrony roślin w rozumieniu ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.) oraz rozporządzenia nr 1107/2009 (Dz. U. 2011 nr 284 poz. 1673 ze zm.), służyć zamówienie oraz być umową sprzedaży mogą jedynie klienci będący osobami fizycznymi posiadającymi pełną zdolność do czynności prawnych oraz posiadającymi kwalifikacje wymagane od osób nabywających środki ochrony roślin określone w art. 28 ustawy o środkach ochrony roślin z dnia 8 marca 2013 r. (Dz. U. 2018 poz. 1310 ze zm.).

